

# Aktion 12.08.-17.08.2024

**Lübzer**  
alle Sorten



**15,99 €**  
20x0,5l  
1,60 €/l

**Kasino**  
Pilsner



**10,99 €**  
20x0,33l  
1,67 €/l

**Ileburger**  
Wasser  
medium



**6,49 €**  
12x1,0l  
0,54 €/l

**Oberdorfer**  
Helles



**17,99 €**  
20x0,5l  
1,80 €/l

**Kronenbourg**  
1664 Blanc



**7,49 €**  
6x0,33l  
3,79 €/l

**ABSOLUT**  
Vodka



**12,99 €**  
0,7l  
18,56 €/l

Preise zuzüglich Pfand



# Aktion 12.08.2024

**Montagsknüller**

**Ileburger**

Wasser

medium

**5,99 €**

12x1,0l

0,50 €/l



**NUR AM MONTAG**

Preise zuzüglich Pfand